IMAGENICS
CRO-VAC10
-1/1-
1810sh  V1.3
ビデオ入力ＤＶＩ（ＨＤＭＩ）出力変換器 CRO-VAC10
 CRO-VAC10は、低価格・省スペースのビデオ入力ＤＶＩ（ＨＤＭＩ）出力変換器です。（HDMI変換コネクタ付属）
 適応型３次元Ｙ／Ｃ分離および10ビット処理により高画質変換します。
アナログ音声2チャンネルをLPCMエンベデッド出力することができます。
※ TBC機能の無いVHS等の非標準的な信号は直接入力できませんので十分ご注意下さい。
※ D1(480i@59.94)・YPbPr・4:2:2・10 bit・ピクセルリピート固定出力ですので対応したモニタ等を
  ご使用下さい。
※ 解像度変換機能はありません。
<主な仕様>
入力信号部
映像入力信号  : NTSC信号方式のコンポジットビデオ信号  1.0 V(p-p)  75 Ω  1 系統(BNCx1)
音声入力信号  : -10 dBu 約 50 kΩ  不平衡  2チャンネル  1系統  （RCA ピンジャック x2）
出力信号部
 DVI出力信号  : DVI Rev 1.0 規格準拠DVI-D24 ピンコネクター（シングルリンク） 1 系統
（HDMI互換信号）
 映像フォーマット : 480i@59.94  （YPbPr  4:2:2  10 bit  ピクセルリピート方式）
 エンベデッド音声 : 48 kHz  2 ch  LPCM  24 bit
一般仕様
動作温度湿度範囲 :   0 ℃ ～ 40 ℃  20 %RH ～ 90 %RH (但し結露無きこと)
保存温度湿度範囲 : -20 ℃ ～ 70 ℃  20 %RH ～ 90 %RH (但し結露無きこと)
電源   : DC 5V  1.0 A  5 W (最大)
外形寸法  : 幅 100 mm  高さ 25 mm  奥行 150 mm (突起物を含まず)
質量   : 約550 g
付属品  : AC 100 V  27 VA  50 Hz・60 Hz  国内専用  ACアダプター  1 台
 (5 V  2.3 A 出力 ロック付き)
     DVI-D（オス）対HDMI（メス）変換コネクタ  1 個
＜外観図＞
※ 本体には M3x10(MAX)ビス 4 本分の汎用固定用ネジ穴があります。
※ ラックマウントするには別売りのラックマウント金具 MK-CRO103A が必要です。
仕様及び外観は、改良のため予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。
25 150
100
4-M3 汎用固定用ネジ穴